Входящий № _________     Заведующему МБДОУ № 15

от _________________                                            г. Невинномысска

Приказ о зачислении       Е. В. Защепкина

№_________                                                 ________________________

От _________________                        ________________________

 (ФИО законного представителя)

 Заявление о приеме

 на обучение по образовательной программе дошкольного образования

 в порядке перевода из МБДОУ №

 Прошу Вас зачислить в МБДОУ №15 г. Невинномысска моего ребенка:

Ф.И.О. ____________________________________________________________

___________________________________________________________________

дата рождения  _____________________________________________________

место рождения    ___________________________________________________

адрес проживания ___________________________________________________

___________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в  группу

общеразвивающей направленности.

Мать ____________________________________________________________

     (ФИО)

Место жительства __________________________________________________

Контактный номер тел.______________________________________________

Отец _____________________________________________________________
       (ФИО)

Место жительства __________________________________________________

Контактный номер тел.______________________________________________

Язык образования - русский, родной язык из числа языков народов России

______________________________.

с Уставом МБДОУ,  с Лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников МБДОУ № 15 г. Невинномысска,  ознакомлен (а) :

 «_______» ___________ 201___г.                  ______________________

         (дата)         (подпись)

 В соответствии с Федеральным законом РФ №152-ФЗ от 27.07.2006г. «О

персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уничтожение (обновление, изменение), использование,

распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных

данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения,

месте жительства, месте работы, семейном положении и т.д.) с момента зачисления

ребенка до момента выбытия из учреждения.

    «_______» ___________ 201___г.                                ____________________

                                                                                         (подпись)

Дата подачи заявления  «______» ____20______г.           __________________

             (подпись)